



# Prefeitura Municipal de Monsenhor Paulo

Rua José Américo, 301

CNPJ : 22.541.874/0001-99

## Lista com a média dos valores cotados

Número da Cotação: 00389/19		Data: 27/09/2019		Abertura: 27/09/2019		Encerramento: 27/09/2019	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio		
1	086.002.928	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA OS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL - CARTEPILLAR 924 F E 120H	200	136,667	27.333,40		
2	086.002.929	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA OS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL - CARTEPILLAR 416 E E 120 K	200	136,667	27.333,40		
3	086.001.702	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA OS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL - VALMET	50	136,667	6.833,35		
4	086.001.703	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA OS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL - FORD	50	113,333	5.666,65		
5	086.001.704	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA OS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL -MERCEDEZ BENS	100	113,333	11.333,30		
6	086.001.705	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA OS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL -AGRALE (VOLLARE).	50	113,333	5.666,65		
7	086.001.706	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA OS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL -IVECO	100	113,333	11.333,30		
8	086.001.707	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA OS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL -V W PESADO	50	123,333	6.166,65		
9	086.001.709	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA OS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL -FIAT LEVE E UTILITÁRIOS	200	93,333	18.666,60		
10	086.001.712	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA OS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL -PEUGEOT	50	96,667	4.833,35		
11	086.002.930	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA OS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL NEW HOLLAND TL 95 TRATOR	20	130,00	2.600,00		
12	086.001.714	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA OS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL -YAMAHA	20	80,00	1.600,00		
13	086.001.715	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA OS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL -HUSQVARNA	30	83,333	2.499,99		
14	086.002.932	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA OS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL MERCEDES BENS UTILITÁRIOS	50	113,333	5.666,65		
TOTAL			1.170	1.583,33	137.533,29		